5.rvko l{..'o..1 dc
^p'.nd'z.orBdo Coor.'.tY.n\o no 6n.dô dô

Aro G,an.le ío Norte

TERMO DE ADJUDICAçÃO E HOMOLOGAçÃO

PREGÃO PRESENCIAL N9 OOLI2O23

o Presidente do Serviço Nacional de Aprendizagem do cooperativismo no Estado do

Rio Grande do Norte - SESCOOP/RN, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Tornar público o resultado do julgamento do Pregão Presencial ne 00u2023 e, com

fundamento no disposto no inciso Xlll do Art. 20 da Resolução ns t990/2o22, ADJUDICA e

HOMOLOGA o procedimento licitatório do referido Pregão Presencial ns 001/2023, do tipo

menor preço total, para contratação de empresa para prestação de serviços especializados

em tecnologia da informação (Tl), para atendêr o SESCOOP/RN, que teve como vencedora

a empresa Alternativa Tecnologia e Soluçôes em Energias Renováveis, inscrita no CNPJ sob

o ne 13.35O.5O5|OOOt -28, com a proposta no Rs 6.700,00 (seis mil setecentos reais)

mensais, perfazendo um total anual de RS 8O.4OO,OO (oitenta mil e quatrocentos reais).

Natal/RN, 16 de maio de 2023.

W
Eduardo Gatto de Azevedo Cabral

Su perintendente

Fernanda rigues Gom ibeiro
Gerente Administrativo/Financeira

SolTtOSCCDpo Av. Jêrônimo Câmara, 2994 - Nâuaré, Natal/RN - CEP: 59 084-060

CNPJ07.371.348/0001-34 Fone: (84) 3605-2531

Site: wwwsistêmaocq!.!g U- E-mail: tecrêtàÍia(o5êscoooín.cooD.bí

ry
SESCOOP/RN

á--ÁZz# l^